杨明 核心技术人员

6

艾耀新 核心技术人员

7

吕森 其他重要管理人员

8

崔建亭 核心技术人员

9

曹伟大 核心技术人员

10

任亚琴 核心技术人员

11

杨大安 其他重要管理人员

/

核心技术人员

12

刘敏 其他重要管理人员

/

核心技术人员

13

王绘清 核心技术人员

14

王洪刚 核心技术人员

15

李林 核心技术人员

本次预留授予限制性股票的登记情况除实际预留授予限制性股票的激励对象减少2人外，

其余情况与公司第三届董事会第四十九次会议、 第三届董事会第五十二次会议审议后的情况

一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年6月28日出具了中兴华验字[2021]010061

号《验资报告》，审验了公司截至2021年6月24日止新增注册资本及股本的实收情况，认为：

截至2021年6月24日止，贵公司已收到16名授予限制性股票激励对象缴纳的2,172,056股股

票款合计人民币贰仟玖佰贰拾壹万肆仟壹佰伍拾叁元贰角零分（￥29,214,153.20），其中计入

股本人民币贰佰壹拾柒万贰仟零伍拾陆元整（￥2,172,056.00），计入资本公积人民币贰仟柒佰

零肆万贰仟零玖拾柒元贰角零分（￥27,042,097.20），各股东均以货币出资。

五、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票预留授予日为2021年5月14日，授予的限制性股票上市日期为：2021年7月

8日。

六、每股收益调整情况

本次预留授予限制性股票登记完成后， 公司股份总数将由345,795,829股增加至347,967,

885股，按登记后股本摊薄计算，2020年度每股收益为1.24元/股。

（注：2021年6月24日后，由于公司2020年第一期股票期权与限制性股票激励计划首次授予

股票期权激励对象行权，导致公司总股本增加。经公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司查询，截至本公告披露日，公司总股本为345,795,829.00股）。

七、授予前后对公司控股股东的影响

由于本次预留授予限制性股票登记完成后， 公司股份总数将由345,795,829股增加至347,

967,885股，导致公司控股股东持股比例发生变化，公司控股股东北京北大青鸟环宇科技股份有

限公司在授予前持有公司股份128,485,972股，占公司总股本的37.16%，本次授予登记完成后北

京北大青鸟环宇科技股份有限公司持有公司股份数量不变，占公司当前总股本比例为36.92%。

本次授予不会导致公司控股股东发生变化。

八、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量

/

股 比例

/%

数量

/

股 比例

/%

一

、

有限售条件股份

171,394,414 49.57 +2,172,056 173,566,470 49.88

高管锁定股

37,549,445 10.86 37,549,445 10.79

股权激励限售股

5,358,997 1.55 +2,172,056 7,531,053 2.16

首发前限售股

128,485,972 37.16 128,485,972 36.92

二

、

无限售条件流通股

174,401,415 50.43 174,401,415 50.12

三

、

总股本

345,795,829 100.00 +2,172,056 347,967,885 100.00

九、参与本激励计划的公司董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月买

卖公司股票的情况

经公司自查，参与本激励计划的公司高级管理人员在限制性股票预留授予股份上市日前6

个月内均无买卖公司股票的行为。

十、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、备查文件

（一）中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》；

（二）深交所要求的其他文件

特此公告。

青鸟消防股份有限公司

董事会

2021年7月5日

证券代码：688321� � � �证券简称：微芯生物 公告编号：2021-059

深圳微芯生物科技股份有限公司

股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东持股的基本情况

截至本公告日， LAV� One� (Hong� Kong)� Co.,� Limited（以下简称“LAV� One” ）持有公

司股份17,724,496股，占公司总股本的比例为4.32%；Vertex� Technology� Fund� (III)� Ltd（以下

简称“Vertex” ）持有公司股份17,745,902股，占公司总股本的比例为4.33%；根据LAV� One和

Vertex在公司首次公开发行股票文件中做出的承诺，LAV� One和Vertex存在一致行动关系。

LAV� One、Vertex合计持有公司股份35,470,398股，占公司总股本的比例为8.65%。上述股份来

源均为公司首次公开发行股票并上市前取得的股份，且均为无限售条件流通股。

● 减持计划的主要内容

LAV� One、Vertex因自身资金需要， 自本减持公告之日起15个交易日后的六个月内 (即

2021年7月27日至2022年1月22日）拟通过集中竞价交易、大宗交易等合法方式减持其所持有

公司股份，合计数量不超过24,600,000股（若此期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份